Archivio de la Corona de Aragon, Cancileria, Comune Siciliae,
vol. 2864, fol. 69v.

 PRO IOANNE DE GRANCOYRU

Alfonsus et cetera Magnifico, nobilibus et dilectis consiliariis ac
fidelibus nostris in dicto Regno nostro Sicilie ultra Farum, viceregi,
magistro iusticiario eiusque locumtenenti iudicibus magne Curie nec
non spectabili et magnifico viro Bernardo Ioanni de Craparia comiti
Mohac universisque ac singulis officialibus eiusdem comitis et aliis ad
quos spectet consiliariis ac fidelibus nostris dilectis gratiam nostram ac
bonam voluntatem.

Noviter pro parte fidelis nostri dilecti Ioannis de Grancoyru de
Terra Mohac fuit Maiestati nostre expositum cum querella quod
quandoquidem pridem a nobis ac curia nostra emanaverint littere
tenoris sequentis. Alfonsus Dei gratia rex Aragonum Sicilie citra et
ultra farum Valencie Hierusalem Hungarie Maioricatus Sardinie et
Corsice comes Barchinone dux Athenarum ac Neopatrie ac eciam
comes Rossilionis ac Ceritanie. Magnifico, nobilibus ac dilectis
consiliariis nostris in dicto Regno Sicilie ultra Farum viceregi magistro
iusticiario eiusque locumtenenti ac iudicibus Magne Curie aliisque
officialibus suis fidelibus nostris dilectis gratiam nostram ac bonam
voluntatem. Recordamur superiori tempore concessisse remissionem
et indulgentiam tam vobis dicto comiti de omnibus excessibus
criminibus et delictis per vos in universitates ac homines Terrarum
Mohac ac Ragusie perpetratis quam eisdem universitatibus ac hominibus
de rebellione ac tumultu per eos contra vos machinato itaque nul-
lounque tempori possitis seu possent ad nostri fisci seu cuiusvis
instanciam pretextu criminum delictorum rebellionis et tumultus
predictorum in persona vel in bonis impeti demandari vexari vel
molestari nec ad iudicium trahi ut in dicta remissione ad quam nos
referimus hec et alia plenius enarrari asseruntur. Verum in presenciarum
ad modum admirari cogimur cum intellexerimus per vos prefatum
comitem vel officiales vestros ad illum tumultum fideles vestros Ioannem
Angilinum, Nardum Bagleri, magistrum Petrum de Marco, Ioannem
de Grancoyro, Cicchum Cannata, Lenzum de Montagna, magistrum
Nicolaum Cannatam, magistrum Nicholam de Tuta, magistrum
Stephanum la Scala, Macium de Bonoanno, Masium Inpecuro et eius
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fratrem, Ioannem de Buchierio, Ioannem de Occhipinti, Andrea de
Occhipinti eius fratrem filium Galise servum magistri Iacobi la Dunzella
et nonnullos alios homines predictarum Terrarum Mohac et Ragusie
pulsos et e propriis laboribus eiectos nec non bona eorum et mobilia
et stabilia per vos seu vestros officiales adempta esse contra formam
eiusdem nostre remissionis ac indulgentie in qua volumus et intelleximus
quod vos dictis hominibus suos excessus remitteritis quemadmodum
vobis et / illis remittebamus. Quam ob rem volentes eamdem graciam
vobis et dictis hominibus et cuilibet ipsorum fore fructuosam ac per-
petuo valituram ad humilem dictorum hominum supplicacionem
propterea factam tenore presencium de certa nostra sciencia ac consul-
te vobis dicto comiti et omnibus officialibus vestris dicimus ac
mandamus expresse sub nostre gracie ac amoris obtentu ac pena decem
milium florenorum a vobis si contrafeceritis habendorum et nostro
erario applicandorum quarum remissionem ac indulgentiam prefatam
ac omnia et singula in ea contenta eisdem universitatibus et hominibus
ac cuilibet ipsorum ad unguem tenentis et observantis tenerique ac
observari ab omnibus facientibus cause dicte rebellionis et tumultus
eosdem minime vexetis et molestetis nec molestari nec vexari faciatis
immo eos tam in comitatu Mohac quam in aliis locis Regni istius stare
morari negociari ire et redire ad eorum libitum voluntatis salve pariter
ac secure servatis ac permittatis sicut ante dictarum rebellionis ac
tumultus machinatarum stare morari negociare ac redire consueverant
atque poterant. Restituentes seu restitui per eorum detentorum facientes
integre ipsis hominibus omnia bona tam mobilia quam stabilia que
extant per vos dictum comitem aut alios vestri nomine ea de male
ablata prout presentibus nostris litteris dicta bona eis restitui eademque
remissione gaudere volumus ac iubemus iniungentes per has easdem
predictis viceregi ac aliis officialibus nominis ut si vos prefatus comes
quam premissa actentare presumpseritis quod non redimus ilico contra
vos nullo alio a nobis. Super hoc expectato mandato ad exapcionem
pene premisse rigide procedant seu procedi faciant cauti de contrario
si gratiam nostram caram habent itamque si indignacionem nostram
cupiunt non subire. Cum sic omnino fieri ac compleri volumus ac
iubemus. Datum in Castello Turris Octavie die XXVIII septembris
XIII indicionis anno a nativitate Domini MCCCCquadragesimonono.
Rex Alfonsus. Et post certos actus exinde subsecutos per litteras vestri
prefati viceregis factas sub data ecc. Messane die XXIII mensis octobris
XIII indicionis vobis prefato comiti mandatum fuerit quod eidem
Ioanni exponenti nonnullas baccas sibi prima de causa per vos seu
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vestro mandato captas seu earum valorem restituere deberetis et sibi
servare remissionem predictam id tamen facere penitus distulistis in
grave damnum preiudiciumque exponentis predicti. Ex quo pro ipsius
parte fuit maiestati nostre humiliter supplicatum dignaremur super
hiis de opportuno remedio providere. Nos autem dicte supplicacionis
tamquam iuste et rationi consone annuentes benigne habita,
nichilominus super his deliberacione consulta volumus ac vobis harum
sciencie, de certa nostra sciencia et consulte dicimus comittimus ac
mandamus qualiter ad omnem ipsius supplicantis seu alterius sui parte
requisicionem tenentes et observantes eisdem ac exequentes omnia et
singula in preinsertis nostris litteris et aliis viceregiis procuracionatis
(?) contenta. Eidem supplicanti baccas predictas si extant et si non
extant earum precium seu valorem cum fetibus ac fructibus inde
perceptis et qui percipi potuerunt ac expensis prima de causa factis
restituatis seu restitui per quos deceat mandetis ac faciatis iuxta ipsarum
litterarum continenciam et tenorem. Et contrarium non faciatis nec
differatis predicta si gratia nostra vobis est cara et penam ducatorum
mille cupitis non subire. Datum apud Turrim Octavie die VII mensis
augusti XIII indicionis anno a nativitate domini MCCCCL. Rex
Alfonsus.
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Documento n. 2

Archivio di Stato di Palermo, Real Cancelleria, n.84, n 362v-365v

Alfonsus et cetera. pro notario Francisco de Issisa et Andrea et
notario Pino et Paulo de Issisa et aliis remissio.

Vicerex et cetera. Actendentes vos fideles regios notarium Franciscum
de Issisa, Andream de Issisa, notarium Iohannem di li Volti, magistrum
Chiccum Cosumannum, Nicolaum Fichicha, Paulum Virnicardum,
Iohannem de Gicia, Iohannem de Rosa, Paulum de Rosa, Iohannem
Ciminna, Iohannem Gilusu, Goffridum Gilusu, Petrum Casarinu,
Anthonium de Salvo alias Lu Nigru, Paulum lu Pichuni, Iulianum
Riza, Nicolaum de Melfi, Pasqualem de Virardo, Iohannem Michikeni,
magistrum Tuchum Cammarata, Pinum de Gesualdo, Richardum de
Sisa, Paulum de Sisa fratrem dicti Richardi, Ramundum de Aurifice,
Nardum Garofalu, Franciscum Cathalanum, Peret Scuderi, Peret de
Barsillona, lu Rizu di lu Mastru, lu Rizu di Malerba, Markisium di
Mastrecta, Anthonium…, Fulcum de Grancu, Moctam de Ramun-
daczu, Petrum Michikeni, Nicolaum de Granduni, Masium de Sisa, lu
fratillazu, Laurencium Piquindelu, Andream de notaio Salvu, Franci-
scum de Acaputo et Anthonium Frasca habitatores terre Xicli inculpatos
et denunciatos di tumultu seu baluctacione populi et aliis criminibus
et excessibus in tali tumultu commissis et perpetratis fuisse scilicet illos
ex vobis qui comparuistis post confectum processum sentencialiter per
magnam regiam curiam hiid ex proximis diebus condempnatos ac
relegatos et aliquos deportatos nonnullos videlicet ad certum tempus
et nonnullos in perpetuum ad insolas huic Regno coadiacentes prout
particulariter continetur in dicta sentencia magne regie curie ad quam
nos referimus et illos ex vobis qui non comparuistis fuisse banno
suppositos et proinde cum regia curia omnes vos prenominatos de
predictis vos composuisse volentes, in hac presente occasione premissa
et ad quorumdam familiarium et domesticorum regiorum humiles
intercesus erga vos in quemlibet vestrum graciose nos gerere miseri
pocius quam ulcisci tenore presentis omne delictum culpam dolum
excessum crimen et scelus commissum per vos et quemlibet vestrum
in premissis et quolibet promissore omnemque penam civilem et
criminalem mixtam utilem et directam et aliam quemlibet in quam
incurristis ratione predictorum seu alias occasione eorumdem nec non
condepnacione relegacionem et deportaciones prefatas ac dictum
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bannum et penam vobis et cuilibet vestrum remictimus relaxamus
parcimus et pariter indulgemus ac perpetuo perdonamus itaque sive in
premissis fueritis culpabiles aut aliquis vestrum culpabilis fuerit sive
nonnullo unique tempore possit contra vos aut quemlibet vestrum seu
bona cuilibet vestrum occasione promissore per regiam curiam aut
officiales regios nec per quoscumque alios officiales seu personas quasvis
moveri aliqua questio lis peticio seu demanda in iudicio vel extra nec
possitis propterea conveniri teneri impetiri aut molestari nec aliqua
tacione criminaliter astringi/seu o pena aliqua condempnari quin pocius
sitis et cuilibet vestrum sit ab hiis liberi queti et immunes seu liber
quetus et immunis ac perpetuo absoluti et absolutus quilibet vestrum
in personis et in bonis prout melius et plenius dici poterit ad vestram
utilitatem et salvamentum et bonum eciam intellectum restituentes et
reintegrantes vos ad pristinam famam ac supramissa per vos numquam
fuit commissa seu eciam perpetrata ac habilitantes vos et quemlibet
vestrum ad officia et beneficia ac reintegrantes vos prefatos notarios ad
officia publici tabellionatus nec non reintegrantes vos omnes et quem-
libet vestrum ad possessionem omnium bonorum vestrum mobilium
et stabilium et a succesione parentum vestrorum et aliorum quorum-
cumque extraneorum ad quam susceptibiles vos et quemlibet vestrum
reddimus habiles et capaces habolentoque sentencia cum eadem omnem
maculam impedimentum et inhabilitatem quibus occasione
premissorum fructis quomodolibet infecti tam per dictam sentenciam
seu dictum bannum quam per alias scripturas acta et encartamenta
contra vos factas et facta scripta eciam et notata quas et que presenti
remissione volumus et decernimus non obesse nec aliquoties obstare et
limina iudiciorum que forte fuerunt occasione premissorum vobis
preclusa sicut de certo vobis et cuilibet vestrum liberam et aptam
valeatisque in quocumque iudicio et coram quocumque iudice agendo
et defendendo consistere possitisque et vobis liceat libere et impune
per totum dictum Regnum ubilibet ire redire stare et morari ad vestri
et cuilibet vestrum libitum voluntatis mandantes per hanc eandem
magnifico et nobilibus dicti Regni magistro iusticiario locumtenenti et
iudicibus magne regie curie et universis et singulis officialibus in personis
ad quos spectet prefatum magnifico comiti ac gubernatori et aliis
officialibus comitatus Mohac nec non capitaneo et certis officialibus
terre Sichili quoties vobis et cuilibet vestrum huiusmodi sicuram
remissionem teneant firmiter et observent ac teneri et observari faciant
inviolabiliter per quoscumque cancellantes et annullantes quoscumque
processus ac dictam sentenciam et bona predicta contra vos et quemlibet
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vestrum occasione premissorum latam remissam et supplentes omnes
et quoscumque defectus et sollemnitatis omissionis si qui vel que
intervenerunt in premissis vel allegari possent quoquo modo in quo-
rum testimonium presentes fieri fecimus regio magnifico sigillo in
dorso munite.

Datum Pamormi XII iulii XIIII indicionis MCCCCLI
Lope Ximenez Durrea. (Dominus vicerex mandavit mihi Iohanni

de Vicencio).
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Documento n. 3

Ibidem, c. 364

Alfonsus et cetera.
Vicerex et cetera dilecto et fideli regio Andree de Navarru collectore

iurium decime et tareni regue curie salutem. Actenta la deliberacioni
ki havimu factu supra la composicioni di quilli di Xicli ki foru
sentencialiter condempnati et di li altri banniti per lu tumultu ki fu
in tali terra di Xicli per tinuri di la presenti vi conmittimu et
comandamu ki conferenduvi personaliter a la terra predicta et ki fazati
mectiri bannu puplicu ki tucti quilli ki per la predicta causa stannu
bannuti infra iorni sey da quandu si pubblikirà tali bannu innanti da
cuntari pozano viniri salvi et sicuri a la dicta terra per accordarisi cum
vui di la composicioni predicta ca per lu dictu tempu dumtaxat li
guidamu et assicuramu in bona fide regia ki non li sarà factu impachu
// né molestia alcuna. Et da tucti quilli cum li quali vi accordiriti di
la composicioni cussì di quilli ki foru banniti comu di li altri
condempnati cum omni diligencia vi forzati di haviri la quantità di
dinari per la quali vi componiriti standu lu memoriali ki vindi havimu
datu et eo casu tali banniti ki si componirannu pozanu de certo stari
salvi et sicuri et contra quilli di li supradicti ki non vurranno pagari
loru rata di la dicta composicioni iuxta formam memorialis si saranno
di li condampnati astringitili ki vaianu a la deportacioni seu relegacioni
et fachiti la execucioni di loru beni a li quali su stati condempnati
secundu lu tenuri di la sentencia et si sarannu di li banniti disguidatili
et proinde prociditi ad capcionem eorum bonorum confiscatorum
fachendu di tucti li supradicti beni di qualsivoglia di loru ki ap-
prehendiriti ut supra ad manus vestram et nomine regie curie debitu
inventariu manu puplici notarii et proinde li faczati vindiri a lu
incamptu et a lu cursu prout in consimilibus si costuma et di lu preciu
eciam di li dinari ki di tali composicioni richipiriti digiati respundiri
allu nobili regiu thesoreri seu in sui absencia a lu regenti pro se ipso
la regia thesoreria nomine regie curie.Insuper perki mi fu expostu
standu Presti Muni per la accusa ki li fu facta de nece Anthonii Galli
carceratu in lu castellu di Xicli in putiri di Andria di la Mirabella
comu capitanu et castellanu non parendu a lu accusaturi ki ipsu Andria
tinia lu dictu carceratu secundu si duvia lu riquesi sub pena di florini
milli ki lu duvissi ben guardari et ipsu li rispusi ki lu tinia in so carricu
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et lassandulu fugiri vi conmictimu eciam et comandamu huiusmodi
tenore ki essendo in quilli parti iniungiti a lu prefatu Andria sub pena
di florini milli ki infra iorni quatru digia presentari lu dictu Presti
Muni per putiri contra ipsum prochediri per la dicta accusa davanti lu
reverendu episcopu di Siragusa a cui specta secundu si duvirà et elapso
termino si non lo havirà presentatu fazati pro hiis lu debitu processu
contra lu dictu Andria iuris ordine servato et auditis partibus que
tanguntur usque ad conclusionem inclusive et conclusu ni lu digiati
portari oy trasmettiri ut decet. Et premissa exquti et observati cum
effectu usanduchi la diligencia ki sinchiriquedi / circa predicta valiriti
vi fazati pagari supra li beni di quilli li servichi toccano vostri missioni
travagliu et spisi tarì sei per omni iornu ki intendiriti cum connexis
dependentibus et emergentibus ab eisdem vi damu auctoritati et ba-
stanti potestate per hanc eandem per la quali comandamu al nobili
gubernaturi et a tucti officiali di lu contatu di Modica et signanter a
lu capitaneu iudichi iurati et altri persuni di la terra di Sicli et a tucti
altri a cui spectira ki in predictis vi digianu obediri comu a la nostra
propria pirsuna ac favoriri et assistiri ope opera et favoribus opportunis
quociens per vos fuerunt requisiti.Datum Panormi XII iulii XIIII
indicionis.Lope Ximenez Durrea.(Dominus vicerex mandavit mihi
Iohanni de Crapanzano).

116

Documento n. 4

Archivio di Stato di Palermo, Protonotaro del Regno, n. 40, f.135

Alfonsus et cetera. Vicerex et cetera. Salutem. Comu sapiti la regia
Maiestati per una sua littera chusa a nui diretta responsali di la nostra
consultoria la quali chi fichimu supra li facti di Modica et di lu castellu
novissime ni scrivi comandandu expressamenti sub certa pena ki di
continenti non expectandu autru comandamentu seu consultacioni
fazamu dari et assignari a lu magnificu conti di Modica oy accui illu
vurra ad omni sua riquesta la possessioni di la dicta Terra et Castellu
pirki tali e la intencioni et voluntati di sua Maiestati acussi comu in
la dicta lictera la quali nui conservamu in nostru putiri plui largamenti
si conteni. Ob quod nui per altri nostri licteri ut infra dati scrivimu
et comandamu a Iohanni di Landolina detenturi di lu dictu Castellu
ki sub pena di la vita publicacioni di soy beni et subta la naturalitati
regia in la quali e astrictu ki di continenti digia dari a lu dictu conti
oy a cui illu vurra per sua parti lu predictu castellu acussi comu in li
predicti nostri licteri vidiriti plui distintamenti continiri. Pertantu
volendu nui comu ni esti debitu exequiri ad unguem li regii coman-
damenti et per plui prestu spachamentu di quissa fachenda actalki
senza dimura alcuna sia exequta zo ki la regia Maiestati comanda
confidanduni summe di la virtuti diligencia et sufficiencia vostra per
la presenti vi comictimu et comandamu ki vui digiati andari per-
sonaliter per nostra parti et in persuna a la predicta Terra et Castellu
cum universis iuribus suis ad modum et forma ki era innanti lu tumultu
ki fichi lu populu di la dicta Terra contra lu predictu conti e soy
officiali et si forte alcunu presumissi di turbarivi in la exequcioni di la
presenti vostra comissioni zoe tantu in lu dari dilapcioni di la dicta
Terra quantu di lu Castellu datichi quilla punicioni ki a vui parra
meglu castigandu tucti quilli ki forte non vi volissinu obediri ne
exequiri li comandamenti vostri ca nui / in tucti li cosi supradicti et
tucti li altri ki di novo insurgissiru et dependissiru di quisti vi damu
tucta nostra potestati. Et si vi costituimu in locu nostru ki pozati fari
tuctu quillu ki purriamu fari nui essenduchi personalimenti constituti.
Comandandu a lu castellanu, capitaniu, iudichi, iurati, et tucti altri
officiali homini et habitaturi di la predicta Terra et Castellu sub pena
di la vita et publicacioni di tucti loru beni ki in tucti li cosi predicti
et chasquiduna di quilli et in tucti altri fachendi ki aviti adfari illa vi
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digianu obediri comu a la nostra persuna propria. Et nichilominus
perki la predicta Maiestati per una sua generali remissioni novissime
facta a lu prefatu conti di la quali havimu factu la exequtoria perduna
a lu predictu conti omni culpa et delicti chi forti havissi commisu
contra li homini et intendianu inponiri ecciam si fussiru tali ki lu
dictu conti miritassi perdiri la vita et li beni. Vi comandamu ki di
continenti fazati cancellari et revocari lu prochessu oy processi ki si
fannu contra lu prefatu conti ad loru peticioni ca nui ecciam
comandamu ad maiorem suffragii cautelam a notario Gasparu
Gavarrecta comissariu, lu quali fa lu predictu processu oy processi ki
visis presentibus digia cancellari et annullari li dicti processi et abstinirisi
di sua comissioni et vinirisindi senza aspectari altru comandamentu a
lu quali comissariu comandamu ki vi digia in premissis obediri comu
a la nostra persuna. Datum Panormi die octavo iulii XI indicionis.
Lope Ximenez Durrea. Dominus vicerex mandavit mihi Iohanni de
Crapanzano. Vidit cancellarius Gualterius.
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Documento n. 5

Archivio di Stato di Palermo, Conservatoria del Real Patrimonio,
Cons. di registro, reg. 928.

12.7.1451

Xicli, Commissio pro habendis in terra Sicli unciis CIII tarenis XV
pro causis inferius declaratis.

Alfonsus et cetera.

Vicerex et cetera Iohanni di lu Palazu uni ex porteriis Regie Curie
fideli regio salutem. Actenta la deliberacioni ki havimu factu supra la
composicioni di quilli di Xicli ki foru sentencialiter condepnati et di
li altri banniti per lu tumultu ki fu in tali terra di Xicli per tenuri di
la presenti vi commictimu et cumandamu ki conferenduvi presencialiter
a la terra predicta chi fazati mectiri bannu puplicu ki tucti quilli ki
per la dicta causa stannu banniti infra iorni sey da quandu si pubblica
tali bannu innanti da cuntari pozanu viniri salvi et sicuri a la dicta
terra per accordarisi cum vui di la composicioni predicta ca per lu
dictu tempu dumtaxat li guidamu et assicuramu in bona fide regia ki
non li sia factu inpachu ne molestia alcuna. Et da tucti quilli cum li
quali vi accordariti di la composicioni cussi di quilli ki foru banniti
comu di li altri condempnati cum omni diligencia vi forzati di haviri
la quantitati di dinari per la quali vi componiriti secundum lu memo-
riali ky vindi havimu datu. Et eo casu tali banniti ki si componirannu
pozanu de certo stari salvi et securi et contra quilli di li supradicti ky
non vurrannu pagari loru rata di la dicta composicioni iuxta formam
/ memorialis si sirannu di li condepnati astringitili ki vaianu a la
deportationi seu relegationi et fachendu la exequtioni di loro beni a la
quali su stati condepnati secundu lu tinuri di la sentencia. Et si saran-
no dicti boni disguidatili et proinde prochiditi ad capcionem eorum
bonorum confiscatorum fachendu di tucti li supradicti boni di qual-
sivoglia di loru ki apprehendiriti intus ad manus vestras nomine Regie
Curie debitu inventariu manu puplici notarii et proinde tucti li faczati
vindiri a lu incantu et a lu discursu prout in consimilibus si costuma,
et di lu poiu eciam di li dinari ki di tali composicioni richipiriti
digiati respundiri a lu nobili regiu Thesoreru nostru, in sui asencia a
lu regente pro ipso la Regia Thesoreria nomine Regie Curie. Insuper
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perki secundu ni fu expostu standu Presti Muni per la accusa ki li fu
fatta de nece Antonii Galli carceratu in lu Castellu di Xicli in putiri
di Andria de la Mirabella comu capitaneu et castellanu non parendu
a lu accusaturi ki ipsu Andria tinia lu dictu carceratu secundu si duvia
lu riquesi sub pena di florini milli ki lu divissi boni guardari et ipsu
li rispusi ki lu tinia in sou carricu et lausandilu fugiri vi comectimu
eciam et comandamu huiusmodi tenoris ki essendu in quilli parti
iniungiti a lu prefatu Andria sub pena di florini milli ki infra iorni
quatru digia presentari lu dictu Presti Muni per putiri contra ipsum
prochediri per la dicta accusa davanti lu reverendu episcupu di Syracusa
a cui spetta secundu si divira et elapso termino si non lu havira
presentatu fazati pro his lu debitu processu contra lu dictu Andria
iuris ordine servato et auditis partibus que tanguntur usque ad
conclusionem inclusive, et conclusu ni lu digiati portari oy trasmectiri
ut decet. Et premissa exequiti et observati cum respectu usanduchi la
diligencia ki sinchi riquedi.